

Dan Exchange Holding ApS

c/o Dan Exchange A/S, Amagerbrogade 73, 2300 København S

CVR-nr. 37 28 45 64

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2022.

Firas Karim Said
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Exchange Holding ApS c/o Dan Exchange A/S Amagerbrogade 73 2300 København S
	CVR-nr.: 37 28 45 64
	Stiftet: 27. november 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Firas Karim Said
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14.154.125 kr. mod -3.664.193 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Skattemyndighederne har varslet indkomstforhøjelser mod det tidligere datterselskab Dan Exchange A/S, der vil medføre betalbare skatter på mere end mio.kr. 250. Forholdet vil medføre at selskabet ikke kan fortsætte sine aktiviteter. Koncernens ledelse er ikke enige i skattemyndighedernes indkomstforhøjelser, der er afledt af at skattemyndighederne ønsker, at datterselskabet kan fremlægge personlig identifikationer for alle kontante overdragelser uagtet at hvidvasklovgivningen m.m. alene kræver identifikationer for beløb på mere end euro 500, hvilket selskabet til fulde efterlever og opfylder – hvilket også er bekræftet af skattemyndighederne.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af egenkapital, og de deraf skærpede krav til selskabets ledelse.

Som følge af den tidligere koncerns negative udvikling og forhold i tidligere datterselskaber var afhændelse af dattervirksomheder en nødvendighed i regnskabsåret. Ledelsen er i dialog med selskabets resterende kreditorer og forventer at kunne retablere egenkapitalen gennem forhandlinger med kreditorer og verserende tvister. På baggrund heraf er selskabets årsregnskab aflagt efter going concern princippet.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-30.625	-16.249
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-14.018.856	-3.474.119
Andre finansielle indtægter	59	2.554
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104.703	-176.379
Resultat før skat	-14.154.125	-3.664.193
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.154.125	-3.664.193
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-275.871	-2.189.358
Disponeret fra overført resultat	-13.878.254	-1.474.835
Disponeret i alt	-14.154.125	-3.664.193

Balance 31. marts

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>99.447</u>	<u>16.940.737</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>99.447</u>	<u>16.940.737</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>99.447</u>	<u>16.940.737</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	27.000	86.000
	Andre tilgodehavender	<u>552.770</u>	<u>26.877</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>579.770</u>	<u>112.877</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>579.770</u>	<u>112.877</u>
	Aktiver i alt	<u>679.217</u>	<u>17.053.614</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	298.905
Overført resultat	-4.057.094	9.821.161
Egenkapital i alt	-4.007.094	10.170.066
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.866.048
Anden gæld	4.663.811	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.686.311	6.883.548
Gældsforpligtelser i alt	4.686.311	6.883.548
Passiver i alt	679.217	17.053.614

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	50.000	2.086.418	11.295.996	13.432.414
Resultatandel	0	-2.189.358	-1.474.835	-3.664.193
Valutakursreguleringer	0	401.845	0	401.845
Egenkapital 1. april 2021	50.000	298.905	9.821.161	10.170.066
Resultatandel	0	-275.871	-13.878.255	-14.154.126
Valutakursreguleringer	0	-23.034	0	-23.034
	50.000	0	-4.057.094	-4.007.094

Noter

2021/22

2020/21

1. Usikkerhed om going concern

Skattemyndighederne har varslet indkomstforhøjelser mod det tidligere datterselskab Dan Exchange A/S, der vil medføre betalbare skatter på mere end mio.kr. 250. Forholdet vil medføre at selskabet ikke kan fortsætte sine aktiviteter. Koncernens ledelse er ikke enige i skattemyndighedernes indkomstforhøjelser, der er afledt af at skattemyndighederne ønsker, at datterselskabet kan fremlægge personlig identifikation for alle kontante overdragelser uagtet at hvidvasklovgivningen m.m. alene kræver identifikation for beløb på mere end euro 500, hvilket selskabet til fulde efterlever og opfylder – hvilket også er bekræftet af skattemyndighederne.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af egenkapital, og de deraf skærpede krav til selskabets ledelse.

Som følge af den tidligere koncerns negative udvikling og forhold i tidligere datterselskaber var afhændelse af dattervirksomheder en nødvendighed i regnskabsåret. Ledelsen er i dialog med selskabets resterende kreditorer og forventer at kunne retablere egenkapitalen gennem forhandlinger med kreditorer og verserende tvister. På baggrund heraf er selskabets årsregnskab aflagt efter going concern princippet.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.537	171.058
Andre finansielle omkostninger	30.166	5.321
	<u>104.703</u>	<u>176.379</u>

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. april 2021	17.926.593	17.926.593
Afgang i årets løb	-15.492.208	0
Kostpris 31. marts 2022	2.434.385	17.926.593
Opskrivninger 1. april 2021	-985.856	2.086.419
Omregning til valutakurs	-23.034	401.844
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-3.474.119
Årets tilbageførsler på afgang	976.352	0
Udbytte	-2.302.400	0
Opskrivninger 31. marts 2022	-2.334.938	-985.856
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	99.447	16.940.737

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Dan Exchange Holding ApS
Malmö Cash AB, Malmö, Sweden	100 %	99.447	0	99.447
		99.447	0	99.447

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabets tidligere datterselskab er part i en verserende skattesag jf. yderligere omtale i note 1. Det er selskabets ledelses opfattelse, at varslede indkomstforhøjelser, som vil medføre betalbare skatter på over mio. kr. 250 ikke er korrekte. Selskabets ledelse forventer ikke, at selskabet vil blive pålignet skatteforhøjelserne, der vil medføre at selskabet bliver stærkt insolvent.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere datterselskab Dan Exchnage A/S pr. 3. december 2021 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
